
汾阳市乡村旅游路路面改造工程变更公告

（招标编号：SS141100202404080004）

一、内容：

我单位于 2024年 4月 9日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（山西省吕梁市）》、《吕梁市人民政府网站》发布了汾阳市乡村旅游路路

面改造工程招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

001第一标段投标人资格能力要求：

（1）投标人资格要求：本次招标要求投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业安

全生产许可证，具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质或公路路面工程

专业承包三级及以上资质，近五年（2019年 4月 1日至今通过交工或竣工）至少独立完成过 2项

四级及以上公路工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。根据《关于

发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114 号）要求，投标人如为应通过名

录对其资质条件进行审核的公路工程施工企业，则应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理

系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程施工资质企业名录，且名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

002第二标段、003第三标段投标人资格能力要求：

（1）投标人资格要求：本次招标要求投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业安

全生产许可证，具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质或公路路面工程

专业承包三级及以上资质，近五年（2019年 4月 1日至今通过交工或竣工）至少独立完成过 2项

三级及以上公路工程的施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。根据《关于

发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114 号）要求，投标人如为应通过名

录对其资质条件进行审核的公路工程施工企业，则应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理

系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程施工资质企业名录，且名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

附录 1资格审查条件（资质最低条件）

第一标段至第三标段：

施工企业资质等级要求

投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业安全生产许可证，建设行政主管部门颁发

的公路工程施工总承包三级及以上资质或公路路面工程专业承包三级及以上资质



现变更为:

001第一标段投标人资格能力要求：

（1）投标人资格要求：本次招标要求投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业安

全生产许可证，具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质，近五年（2019

年 4月 1日至今通过交工或竣工）至少独立完成过 2项四级及以上公路工程的施工业绩，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力。根据《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅

公路字〔2011〕114 号）要求，投标人如为应通过名录对其资质条件进行审核的公路工程施工企业，

则应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统

（https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程施工资质企业名录，且名称和资质与

该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

002第二标段、003第三标段投标人资格能力要求：

（1）投标人资格要求：本次招标要求投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业安

全生产许可证，具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质，近五年（2019

年 4月 1日至今通过交工或竣工）至少独立完成过 2项三级及以上公路工程的施工业绩，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力。根据《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅

公路字〔2011〕114 号）要求，投标人如为应通过名录对其资质条件进行审核的公路工程施工企业，

则应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统

（https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程施工资质企业名录，且名称和资质与

该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

附录 1资格审查条件（资质最低条件）

第一标段至第三标段：

施工企业资质等级要求

投标人持有有效的企业法人营业执照和建筑施工企业安全生产许可证，建设行政主管部门颁发

的公路工程施工总承包三级及以上资质

二、监督部门

本招标项目的监督部门：吕梁市交通运输局

联系方式：0358-2255625

邮箱：11sjtjjgk@126.com



地址：国投财经中心 C座 607

三、联系方式

招标人：汾阳市交通运输局

地址：汾阳市永和西大街 9号西楼 3层

联系人：史先生

电话：0358-7222228

招标代理机构：山西正腾项目管理有限公司

地址：山西省太原市万柏林区迎泽西大街 86号信达国际金融中心八层 0811室

联系人：陈先生

联系电话：18003584756

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名） 

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章） 


